
                             

1 

 

SMLOUVA O DÍLO  

 
„Zpracování Studie proveditelnosti a Technické zprávy“ 

 
Číslo objednatele (Ginis): S-2468/OŽP/2017 

                                            Číslo zhotovitele: ……4000/66/2017……… 

 

 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ob-

čanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:  

Středočeský kraj 

se sídlem:            Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupený:            RNDr. Ivo Šanc, Csc., radní pro oblast životního prostředí                 

                                     a zemědělství 

IČ:                          70891095  

DIČ:              005-70891095 

bankovní spojení:        PPF banka, a.s., Praha 6 

číslo účtu:             4440009090/6000 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

a 

 

Zhotovitel: 

Český hydrometeorologický ústav  
se sídlem: Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 - Komořany    

Statutární orgán: Mgr. Mark Rieder, ředitel ČHMÚ 

zástupce ve věcech smluvních: RNDr. Jan Macoun, PhD., náměstek ředitele ústavu, Úsek ochrany 

čistoty ovzduší                        

IČ: 00020699   

DIČ: CZ 00020699  

(plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle Vl. nařízení č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou  

k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., o DPH)  

bankovní spojení: KB Praha 4 

číslo účtu: 54132041/0100 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

           

 



 

 

2 

 

 

 uzavírají tuto  

 

S m l o u v u  o  d í l o   
 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Tato Smlouva o dílo je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě poptávko-

vého řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění služby s názvem: „Zpracová-

ní Studie proveditelnosti a Technické zprávy“ (dále jen „Dílo“). Nabídka zhotovitele je 

podaná v rámci poptávkového řízení na službu (dále jen „Nabídka“) a byla vyhodnocena 

jako nejvhodnější. 

1.2 Účelem této smlouvy je zajištění realizace služby, respektive zajištění zpracování Studie 

proveditelnosti a Technické zprávy (s rámcovým rozpočtem), které jsou součástí přípravné 

fáze projektu a podání žádosti o finanční podporu z Operačního programu Životní prostředí 

na projekt „Pořízení mobilního monitorovacího zařízení na měření kvality ovzduší ve Stře-

dočeském kraji.“  

1.3 Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele řádně a včas zhotovit Dílo dle specifikace 

obsažené v této Smlouvě a v nabídce Zhotovitele k předmětné Veřejné zakázce. Zhotovitel 

se touto Smlouvou Objednateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a za sjednaných pod-

mínek zpracuje Studii proveditelnosti a Technickou zprávu, které budou formálně i obsaho-

vě naplňovat požadavky uvedené v „Pravidlech pro žadatele a příjemce podpory“              

79. Výzvy MŽP v rámci OPŽP. 

1.4 Dodání Díla proběhne dle požadavků Objednatele stanovených dále v této Smlouvě a vy-

plývajících z nabídky Zpracovatele Veřejné zakázky, a to řádně, bez nedodělků, na náklad 

Zhotovitele a na jeho nebezpečí. 

1.5 Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit Zhotoviteli ujednanou odměnu a to za 

podmínek dále stanovených. 

1.6 Zhotovitel bere na vědomí, že součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně 

nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel 

vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespe-

cifikovaných prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou 

cenu za provedení Díla. 

1.7 Zhotovitel bere na vědomí, že při provádění Díla je vázán jak ustanoveními této Smlouvy, 

tak nabídkou, včetně příloh, kterou podal do předmětné veřejné zakázky a na základě které 

byl vybrán jako nejvhodnější uchazeč a Zhotovitel Díla. 

 

 



 

 

3 

 

2. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ ÚKOLŮ 

2.1 Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli veškeré informace a součinnost nezbytnou 

k tomu, aby byl Zhotovitel schopen poskytnout dohodnuté služby ve lhůtě, která bude 

v daném případě ujednána.  

2.2 Písemná komunikace mezi Objednatelem a Zhotovitelem bude probíhat přednostně pro-

střednictvím e-mailu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; pokud se Smluvní strany nedo-

hodnou pro jednotlivé případy jinak. 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Zhotovitel je povinen předat Dílo nejpozději do 17. 10. 2017.  

3.2 Celé Dílo bude odevzdáno jak v elektronické, tak tištěné podobě. V elektronické podobě 

bude odevzdána závěrečná zpráva ve formátu docx a pdf. Tištěná podoba musí být pode-

psána osobou oprávněnou jednat za Zhotovitele. 

3.3 Místem plnění a převzetí jsou prostory Objednatele: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, pokud 

nebude dohodnuto jinak.  

3.4 Převzetí Díla je oprávněna za Objednatele učinit kontaktní osoba uvedená v odstavci          

2.2. nebo jí určený zástupce. 

 

4. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Celková výše odměny Zhotovitele za služby poskytnuté podle článku 1 Smlouvy (dále jen 

„Odměna“) bude činit 67 254,- Kč bez DPH. Danou činnost prování ČHMÚ dle vl. nařízení 

č. 96/1953 Sb., při výkonu této činnosti není ČHMÚ osobou povinnou k dani podle § 5 

odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

4.2 Celková výše odměny je konečná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, 

tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné      

plnění předmětu této Smlouvy.   

4.3 Cena bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě jediné 

celkové faktury po řádném splnění předmětu plnění dle této Smlouvy (protokolárním pře-

dání Díla). Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu do 30 dnů po převzetí a akceptaci Díla 

Objednatelem. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné protokolární předání Díla a záro-

veň jeho vyúčtování; přílohou faktury resp. předávací protokol dle čl. 5 této Smlouvy. 

4.4 Faktura bude zaslána na adresu Objednatele: Středočeský kraj – Krajský úřad, Odbor život-

ního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. Faktura bude obsahovat náleži-

tosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 



 

 

4 

 

pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozděj-

ších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, 

sídlo a IČO Zhotovitele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku 

bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. 

Faktura bude označena evidenčním číslem Smlouvy Objednatele (viz. záhlaví této smlou-

vy).  

4.5 Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. Povinnost Objed-

natele zaplatit Odměnu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objedna-

tel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré ceno-

vé údaje na faktuře budou v této měně. 

4.6 Odměna bude uhrazena bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený ve faktuře. 

4.7 Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle článku 4.4 této Smlou-

vy, nepovažuje se za řádný daňový doklad, neběží doba splatnosti a Objednatel je oprávněn 

daňový doklad vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový doklad 

s novým termínem splatnosti, přičemž doba splatnosti běží teprve od okamžiku doručení 

nového řádného dokladu. V takovém případě není Objednatel v prodlení s placením daňo-

vého dokladu. 

 

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

 

5.1 Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků o čemž 

Smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat alespoň: 

označení předmětu plnění (Dílo), označení a identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele, 

číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá, popř. ne-

přejímá, soupis provedených činností, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců 

Objednatele a Zhotovitele.  

5.2 Povinností Zhotovitele je dodat Dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povin-

nost Zhotovitele je splněna předáním bezvadného Díla, příp. až odstraněním nedostatků. 

Objednatel není povinen převzít Dílo, pokud nebude provedeno včas a v kvalitě dle této 

Smlouvy. 

 

6. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

6.1 Zhotovitel se zavazuje splnit předmět Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas v souladu 

s pokyny a zájmy Objednatele, a dále se zadávacími podmínkami na Dílo. Na žádost Ob-

jednatele bude Zhotovitel bez zbytečného odkladu podávat Objednateli zprávy ohledně pl-

nění předmětu této Smlouvy. 



 

 

5 

 

6.2 Porušením povinnosti mlčenlivosti není sdělení informací týkajících se Objednatele anebo 

jeho činnosti, v souvislosti s níž jsou služby dle této Smlouvy poskytovány třetím osobám, 

jestliže Objednatel o předávání informací těmto osobám Zhotovitele požádal nebo takové 

předávání odsouhlasil. 

6.3 Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenli-

vost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním 

Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracov-

níky Zhotovitele i po skončení trvání této Smlouvy. 

6.4 Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s plněním 

předmětu této Smlouvy. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže, že škodu nezavinil. 

Zhotovitel se vždy zprostí odpovědnosti za škodu také v případě, pokud Objednatele upo-

zorní na nevhodnost jeho pokynů a Objednatel přesto postupuje způsobem, který byl Zho-

tovitelem označen za rizikový. 

6.5 Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 

insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, 

či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které 

by mohlo být důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít jakkoliv 

negativní vliv na schopnost Zhotovitele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, 

a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno. 

6.6 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu pl-

nění a že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále pro-

hlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky potřeb-

né k bezchybnému plnění Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými zna-

lostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu Smlouvy. 

 

 

7. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

7.1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím své kontaktní osoby určené v souladu s článkem     

2 této Smlouvy zadávat Zhotoviteli úkoly v souladu s ustanoveními této Smlouvy. 

7.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškeré informace a součinnost. Objednatel 

odpovídá za správnost, pravdivost a úplnost informací poskytnutých Zhotoviteli. 

7.3 Objednatel je odpovědný za posouzení veškerých aspektů týkajících se Díla a Zadávacího 

řízení, které nejsou předmětem služeb poskytovaných podle této Smlouvy, tj. zejména eko-

nomických otázek souvisejících nebo týkajících se Služby. 

 



 

 

6 

 

8. TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY 

8.1 Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením. 

8.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených 

v Občanském zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve smyslu 

ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy, které 

je důvodem pro odstoupení od Smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpo-

vědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku. 

8.3 Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje neplnění povinností spo-

čívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 14 dnů po splatnosti faktury – daňo-

vého dokladu. 

8.4 Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele se považuje neplnění povinností spo-

čívající zejména v nedodržení termínů plnění delším než 14 dnů nebo realizace předmětu 

Smlouvy v rozporu s ustanoveními Smlouvy a/nebo jiných závazných dokumentů či před-

pisů. 

8.5 V případě ukončení této Smlouvy odstoupením ze strany Zhotovitele je Zhotovitel povinen 

činit veškerá neodkladná jednání tak, aby Objednatel neutrpěl na svých právech nebo 

oprávněných zájmech újmu, a to po dobu 14 dnů po odstoupení od Smlouvy. To neplatí, 

pokud Objednatel Zhotoviteli sdělí, že na splnění této povinnosti netrvá.  

8.6 Objednatel je oprávněn ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí. Platnost Smlouvy je 

ukončena dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. Objednatel je v takovém případě 

povinen uhradit Zhotoviteli účelně vynaložené náklady, které až do dne výpovědi, vynaložil 

na realizaci Díla. 

 

9. PRÁVA Z VAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

9.1 Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 

dozví. 

9.2 Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění 

vady opravou nebo úpravou Díla, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. 

9.3 Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k Dílu, upravit řešení a doplnit 

řešení Díla. Budou-li po předání a převzetí Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel 

povinen odstranit je do 10 dnů od vyhotovení předávacího protokolu, v němž jsou takové 

vady a nedodělky uvedeny. 

9.4 Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Zhotovitel 

je povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele, za zadáva-

cími podmínkami na Veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

Jestliže Zhotovitel tyto povinnosti vyplývající ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani    



 

 

7 

 

v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele   

a Objednatel má právo od Smlouvy okamžitě odstoupit. 

9.5 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepří-

mo, v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění 

Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení 

výhod volné a otevřené soutěže. 

9.6 V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok z pro-

dlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

9.7 V případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla dle čl. 3 této Smlouvy je Zhotovitel po-

vinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za každý i započatý den 

prodlení. 

9.8 V případě porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z čl. 6 této Smlouvy je Zhotovitel 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý takový případ. 

Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné 

Smluvní straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena po-

vinnost Zhotovitele nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, kte-

ré se smluvní pokuta týká.  

Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na ujednanou 

smluvní pokutu. 

9.9 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 

založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 

odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu 

škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku 

z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné 

platí i pro předčasné ukončení Smlouvy jiným způsobem. 

9.10 Smlouvu lze ukončit na základě vzájemné písemné dohody Smluvních stran případně od-

stoupením některé ze Smluvních stran. 

 

10. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povin-

nosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoní-

kem a předpisy souvisejícími. 

10.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti       

s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto 



 

 

8 

 

spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí přísluš-

né soudy České republiky. 

10.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 

Smlouvy, včetně ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 

10.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně čís-

lovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění ne-

provedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

10.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstá-

vají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového usta-

novení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej ne-

lze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně na-

hradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením ji-

ným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této 

Smlouvě jako celku. 

10.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povin-

nostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplat-

nění ustanovení § 1765 odst. 1, § 1766 a § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku na svůj 

smluvní vztah založený touto Smlouvou. 

10.7 Tato Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 si ponechá Zho-

tovitel a 2 vyhotovení obdrží Objednatel. 

10.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

10.9 Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se dále zava-

zuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plně-

ním Služby, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními před-

pisy. 

10.10 Tato Smlouva nabývá platnosti jejím oboustranným podpisem a účinnosti dnem jejího zve-

řejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejně-

ní provede Objednatel. 

10.11 Zhotovitel souhlasí s tím, aby Středočeský kraj po dobu trvání této Smlouvy zpracovával 

jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či 

případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým 

podpisem uděluje souhlas Středočeskému kraji ke zpracování jeho osobních údajů ve výše 

uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, a to po dobu nezbytně nutnou. 

10.12 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 

Smlouvy, včetně Odměny v souladu s příslušnými právními předpisy. 



 

 

9 

 

10.13 Tato Smlouva splňuje jako právní úkon Středočeského kraje, schválený Radou Středočes-

kého kraje Usnesení č. 050-29/2017/RK ze dne 17.8. 2017, podmínky stanovené ustanove-

ním §23 zákona č.129/2000 Sb., o krajích v platném znění. 

10.14 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu správně přečetly, jsou srozuměny s jejím obsahem 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Praze dne 16. 10. 2017 

 

ZHOTOVITEL  

ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

 

 

 

___________________________________ 

RNDr. Jan Macoun, Ph.D. 

náměstek Úseku ochrany čistoty ovzduší 

V Praze dne 24. 10. 2017 

 

OBJEDNATEL 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 

 

 

 

 

___________________________________ 

RNDr. Ivo Šanc CSc., radní pro oblast 

životního prostředí a zemědělství 

 


	RECITALS
	A

